

รายการวัสดุก่อสร้าง

โครงการ วางพ่อน้ำเข้าสู่ระบบน้ำสาธารณะหนองปรือ บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง/หน่วย	เป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานดินขนาด 0.80 x 0.80 x 120.00 เมตร	76.80	ลบ. ม.	-	-	99.00	7,603.20	7,603.20	
2	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑ 60.00 เมตร	113	ท่อน	462.62	52,276.06	-	-	52,276.06	
3	บ่อพัก คสล. สำเร็จรูป(พร้อมฝา)สำหรับท่อ คสล. ๑ 60.00 ม.	7	บ่อ	3,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00	ราคาท้องตลาด
4	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	3.40	ลบ. ม.	1,635.00	5,559.00	310.00	1,054.00	6,613.00	
5	ทรายหยาบรองพื้น	3.39	ลบ. ม.	443.00	1,501.77	90.00	305.10	1,806.87	
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป.๑ 4 มม. ๑ 0.20 x 0.20 ม.	67.80	ตร. ม.	24.00	1,627.20	5.00	339.00	1,966.20	
7	อิฐบล็อก	40.00	ก้อน	5.00	200.00	-	-	200.00	
8	ปูนยาแนวรอยต่อท่อหนา 0.05 ม. กว้าง 0.10 ม. โดยรอบท่อ	1.28	ลบ. ม.	-	-	-	-	-	
	4.1 ปูนซีเมนต์	7.00	ถุง	100.00	700.00	-	-	700.00	
	4.2 ทราย	1.00	ลบ. ม.	443.00	443.00	-	-	443.00	
รวมค่าก่อสร้าง(ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)								96,108.33	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรรย์ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

สรุปรายการวัสดุก่อสร้าง

โครงการ วางท่อน้ำเข้าสระน้ำสาธารณะหนองปรือ บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor f	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา งานอาคาร	96,108.33	1.2726	122,307.46	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				เงินหักประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		122,307.46	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			ปรับลดเหลือ	122,300.00	
	ตัวอักษร (หนังสือแสดงหนังสือพิมพ์สำร่ายบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายเจริญ กมลรัมย์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายปรีนทร์ บุรีศักดิ์กุล)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายจินดา ภูมิเขตต์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสมบุญรณ์ สิทธิสังข์)
ตำแหน่ง นายกองค้ำการบริหารส่วนตำบลโคกตูม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างห้องสูงขนาดความสูง 10 คูบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกตูม หมู่ที่ 10 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor f	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทโยธา งานอาคาร	241,276.35	1.2726	307,048.28	เงินค่างหน้าจ่าย 0 %
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 307,048.28	
				ปรับลดเหลือ 307,040.00	
สรุป				ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่สิบบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเจริญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายจินตกา ภูมิเขตต์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายปรีรินทร์ บุรีภักติกุล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบุญ สิริสิทธิ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกตูม หมู่ที่ 10 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวม	หมายเหตุ
				@	จำนวนเงิน	@	จำนวนเงิน		
1	งานดินและฐานราก								
	1.1เสาค้ำ คสล. □0.18x0.18x6.00 ม.	36	ต้น	1,289.70	46,429	180.00	6,480	52,909.20	
	1.2ขุดดิน	19	ม ³	-	-	148.00	2,812	2,812.00	
	1.3กลบดิน	11	ม ³	-	-	35.00	385	385.00	
	1.4ทรายหยาบ	1	ม ³	443.93	443.93	91.00	91	534.93	
2	งานคอนกรีต								
	2.1คอนกรีตหยาบ	1	ม ³	1,635.51	1,635.51	398.00	398	2,033.51	
	2.2คอนกรีต ค.1	6	ม ³	1,728.97	10,373.82	391.00	2,346	12,719.82	
3	งานนั่งร้านและงานไม้แบบ								
	3.1ไม้แบบ	32	พ ³	374.00	11,968.00	-	-	11,968.00	
	3.3เครื่อรัดแบบ	10	พ ³	396.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
	3.4ค่าแรงประกอบแบบ	32	ม ²	-	-	75.00	2,400	2,400.00	
	3.5ตะปู	6	กก.	31.78	190.68	-	-	190.68	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1เหล็กเส้นกลม Dia 6 มม.	51	กก.	22.73	1,159.23	3.00	153	1,312.23	
	4.2เหล็กข้ออ้อย Dia 12 มม.	300	กก.	21.67	6,501.00	3.00	900	7,401.00	
	4.3ลวดผูกเหล็ก	7	กก.	34.58	242.06	-	-	242.06	
5	งานโครงสร้าง								
	5.1ท่อ G/S Dia 3"	8	ท่อน	1,289.72	10,317.76	-	-	10,317.76	
	5.2ท่อ G/S Dia 2 1/2"	6	ท่อน	976.63	5,859.78	-	-	5,859.78	
	5.3ท่อ G/S Dia 2"	27	ท่อน	757.94	20,464.38	-	-	20,464.38	
	5.4ท่อ G/S Dia 1 1/4"	32	ท่อน	523.36	16,747.52	-	-	16,747.52	
	5.5 ค่าแรงงานประกอบติดตั้งโครงหลังคา	เหมา		-	-	-	15,000.00	15,000.00	
6	งานสี								
	6.1สีน้ำมัน	75	ม ²	129.63	9,722.25	20.00	1,500.00	11,222.25	
7	บันไดเหล็ก	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,300.00	1,300.00	5,800.00	
8	ไม้เนื้อแข็ง 2"x4"x3.60 ม.(ปูพื้นชั้นA)	5.4	ตร.ม.	658.00	3,553.20	160.00	864.00	4,417.20	
9	งานท่อและอุปกรณ์ประปา								
	9.1ท่อน้ำล้น G/S Dia 2"	3	ท่อน	757.94	2,273.82	-	-	2,273.82	
	9.2ท่ออากาศ G/S Dia 1"	1	ท่อน	400.00	400.00	-	-	400.00	
	9.1ท่อน้ำเข้าถัง G/S Dia 2"	3	ท่อน	757.94	2,273.82	-	-	2,273.82	
	9.1ท่อจ่ายน้ำ G/S Dia 3"	4	ท่อน	1,289.72	5,158.88	-	-	5,158.88	
	9.5ค่าวัสดุ-อุปกรณ์ติดตั้งท่อ	1	งาน	129.63	129.63	38.88	38.88	168.51	
10	ถังน้ำไฟเบอร์กลาสความจุ 2.50 ลบ.ม.	4	ใบ	10,000.00	40,000.00	576.00	2,304.00	42,304.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				204,304.47		36,971.88	241,276.35	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรัญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา